

Cenová ponuka uchádzača			Príloha č. 1		
Obchodné meno spoločnosti: STRESTAV UNI s.r.o.					
Adresa sídla / miesto podnikania: Gruzínska 36, 821 05 Bratislava					
IČO: 52 843 092					
Platiteľ DPH: áno /					
NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ - Oprava strechy Ubytovne C					
p.č.	Stručný popis konštrukcií položky rozpočtu	m.j.	množstvo	Cena za m.j.	SPOLU bez DPH
1. BÚRACIE PRÁCE					
1	Preprava vybraných materiálov zo strechy v špeciálnych BIG vreciach autožeriavom s dĺžkou ramena 20 m s uložením na Žnp	nas.	3	1 058,70	3 176,10
2	Demontáž pôvodných geotextílií rozrezaním na potrebné prepravné diely	m2	1000	2,36	2 360,00
3	Odstánenie mPVC s rozrezaním na malé dielce vrátane naloženia do BIG vriec	m2	1000	3,28	3 280,00
4	Vodorovný presun vybraného vybraných hmôt na stavbe do vzdialenosti 20 m s naložením do Big vriec	m3	210,4	62,10	13 065,84
5	Odvoz kontajnermi na skládku odpadu	ks	43	189,13	8 132,59
6	Odvoz a uskladnenie na skládke skládku nebezpečného odpadu	t	84,15	206,00	17 334,90
7	Big vrece	ks	133	9,89	1 315,37
8	Demontáž tepelnej izolácie	m2	1000	4,83	4 830,00
9	Presun hmôt	%	8,5	537,76	4 570,96
1. odd. SPOLU					58 065,76
2. KLAMPIARSKÉ PRÁCE					
1	Detail pri výleze s nárožným uholníkom a kútovým uholníkom RŠ 125mm z hrubopoplastovaných plechov, so zateplením polystyrénom, vrátane príslušných zvarov a kotvenia	bm	6,4	47,38	303,23
2	DETAIL PRI NÍZKEJ ATIKE na malej streche, s podkladnou OSB doskou, zateplením EPS polystyrénom zvrchu atiky, s kútovým a nárožným uholníkom RŠ 125mm, celoplošné zaizolovanie mPVC krytinou ukončenou na odkvapovej lište, vrátane príslušných zvarov a kotvenia	bm	26,65	67,25	1 792,21
3	DETAIL PRI ZVISLEJ STENE s ukončením hydroizolácie na zvislej stene na stenovej lište RŠ 125 mm, s pretmelením, bez priteplenia, s kútovým uholníkom RŠ 125mm, s prekryvacou lištou z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, vrátane príslušných zvarov a kotvenia.	bm	33,8	39,62	1 339,16
4	Hydroizolačný detail na detailoch vztuchotechniky a zdravotníckej, klampiarskymi výrobkami kútového uholníka a stenovej lišty RŠ 125 mm z hrubopoplastovaného plechu, s tmelením poluretánovým tmelom, s geotextiliou 300g/m2, s hydroizoláciou z mPVC, s EPS polystyrénom hr 5 cm, OSB doskou, s príslušnými tmelmi a kotvením	bm	74,2	65,21	4 838,58
5	DETAIL PRI STREDNEJ ATIKE na veľkej streche, s podkladnou OSB doskou, zateplením EPS polystyrénom zvrchu atiky, s kútovým a nárožným uholníkom RŠ 125mm, celoplošné zaizolovanie mPVC krytinou pri výške atiky do jedného metra, ukončenou na odkvapovej lište, vrátane príslušných zvarov a kotvenia	bm	63,5	84,57	5 370,20
6	DETAIL PRI VYSOKEJ ATIKE na veľkej streche, s podkladnou OSB doskou, so stenovým pásikom RŠ 100 mm, zateplením EPS polystyrénom zvrchu atiky, s kútovým a nárožným uholníkom RŠ 125mm, celoplošné zaizolovanie mPVC krytinou pri výške atiky do 1,8 metra, ukončenou na odkvapovej lište, vrátane príslušných zvarov a kotvenia	bm	59,4	107,65	6 394,41
7	Presun hmôt	%	8,5	235,40	2 000,90
2. odd. SPOLU					22 038,69
3. POVLAKOVÁ KRYTINA					
8	Dodávka kotvy Ejot FDDplus 50 x 335 mm, pre kotvenie povlakovej krytiny a tepelnej izolácie do betónu	ks	4482	1,64	7 350,48
9	Zhotovenie separačnej vrstvy z geotextílie Típtex 300 g/m2, na ploche vodorovnej a zvislej	m2	876,7	2,99	2 621,33
10	Zhotovenie povlakovej krytiny z vystuženého mPVC Fatrafol 810, farby sivej z ponuky Fatry, pre mechanicky kotvenú strechu na ploche vodorovnej	m2	876,7	19,93	17 472,63
11	Presun hmôt	%	8,5	274,40	2 332,40
3. odd. SPOLU					29 776,84

		4. VPUSTE, PRESTUPY, STREŠNÉ DOPLNKY				
12		Zaizolovanie kruhového prestupu priem. od 101 - 250 mm, cez povlakovú krytinu pomocou manžety z detailovej fólie, stiahnutím páskou a pretmelením	ks	5	29,10	145,50
13		K 719.10 Detail pri VZT šachte s celoplošnou hydroizoláciou šachty, s demontážou pôv. konštrukcie ventilátora, D+M novej LOMANCO turbíny BIB 14, s OSB doskami na zvislej časti a vodorovnej časti s vyrezaním otvoru pre turbínu, vrátane hydroizolácie z mPVC, geotextílie, izolácie prestupu turbíny, vrátane zvarov a kotiev	ks	14	696,60	9 752,40
14		Zhotovenie výlezu na plochú strechu rozmeru 700mm x 1000mm, výstupný otvor na strechu zhotovený z OSB dosky, s hydroizoláciou z mPVC Fatrafol 810 hr. 1,5 mm, vrátane klampiarskych prác z hruboplošovaných plechov a tepelnej izolácie	ks	2	1 998,00	3 996,00
15		Zhotovenie dvojstupňového vtoku TOPWET s inštalovaním do potrubia,	ks	6	236,90	1 421,40
16		Presun hmôt	%	8,5	163,30	1 388,05
		4. odd. SPOLU				16 703,35
		5. TEPELNÉ IZOLÁCIE				
17		Zhotovenie asfaltového pásu modifikovaného, vrátane materiálu, vrátane penetrácie podkladu,	m2	1100	19,32	21 252,00
18		Montáž tepelnej izolácie položením v jednej vrstve	m2	2000	1,89	3 780,00
19		Dodávka tepelnej izol. EPS 150 S Stabil hr. 120 mm, vrátane kotvenia (bez dodávky kotvy)	m2	2000	8,90	17 800,00
20		Presun hmôt	%	8,5	320,00	2 720,00
		5. odd. SPOLU				45 552,00
		6. BLESKOZVOD				
21		Odkúšanie + revízia bleskozvodných zvodov	m2	1000	2,85	2 850,00
22		Dodávka a montáž bleskozvodného lana, bez uchytenia do svoriek a držiakov	bm	260,6	2,99	779,19
23		Demontáž bleskozvodného lana	bm	260,6	1,11	289,27
24		Zhotovenie nových svoriek bleskozvodu, vrátane upevnenia bleskozvodného lana	ks	40	1,64	65,60
25		Zhotovenie nového betónového držiaka, vrátane upevnenia bleskozvodného lana, vrátane privarenia ks bleskozvodnej podpory z PVC páskami z fólie z mPVC	ks	325	8,72	2 834,00
26		Presun hmôt	%	8,5	76,60	651,10
		6. odd. SPOLU				7 469,16
		Rekapitulácia ceny opravy strechy - Úbytovňa C			bez DPH	DPH 20%
		STRECHY O CELKOVEJ VÝMERE cca 1000 m2 nadzemné podlažie 900 m2, druhé nadzemné podlažie 100 m2	štvrté	€	179 605,80	35 921,16
		ROZPOČET SPOLU		€	179 605,80	35 921,16
						215 526,96
						215 526,96
Čestné vyhlásenie						
Predložením ponuky súhlasím so všetkými podmienkami verejného obstarávateľa, určenými vo výzve na predkladanie ponúk. Vyhlasujem, že nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte svojho sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, ako aj že neexistuje dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní a som uchádzač byť oprávnený dodat/poskytnúť predmet zákazky podľa § 32 ods. 1 písm. e)						
Dátum: 29.4.2029			meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za uchádzača Stanislav Čižník			

STRESTAV UNI s.r.o.

Gruzínska 36
821 05 Bratislava
IČO: 52 843 092
DIČ: 2121185858